СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2009г. № 445
О создании официального сайта муниципального образования
«Город Белозерск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» и с целью обеспечения условий для освещения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Белозерск», опубликования муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации в сети Интернет Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Создать с 01 января 2010 года официальный сайт муниципального образования «Город Белозерск» с адресом: www.gorodbelozersk.ru.
2. Уполномоченным органом по администрированию сайта определить администрацию города Белозерска.

3. Администрации города ежегодно при формировании бюджета муниципального образования «Город Белозерск» на плановый период предусматривать денежные средства на финансирование услуг по поддержанию официального сайта.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» - www.gorodbelozersk.ru.
	Глава города
	А.Л. Шоленинов